MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EM REDE NACIONAL (PROFIAP)

Av. São Sebastião, 2819, Nossa Sra. de Fátima – CEP 64.202.020 – Parnaíba-PI

EDITAL Nº 01/2025 – RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração Pública da Universidade
Federal do Delta do Parnaíba (PROFIAP/UFDPar), no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna público o Resultado do Processo Seletivo Interno para concessão de bolsas
de mestrado para discentes regularmente matriculados no referido programa, conforme os
critérios estabelecidos em consonância com normativos da Fundação de Amparo à Pesquisa do
Estado do Piauí (FAPEPI) e por este Edital.

Parnaíba/PI, 05 de agosto de 2025.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO CONTÍNUA DOS BOLSISTAS:

__________________________________
JOSÉ JONAS ALVES CORREIA

Presidente da Comissão

__________________________________
CELINA MARIA DE S. OLIVINDO

Membro da Comissão

__________________________________
FÁBIO JÚNIOR CLEMENTE GAMA

Membro da Comissão

__________________________________
LORENA SOUSA SOARES

Membro da Comissão

__________________________________
MONALISA PONTES XAVIER

Membro da Comissão

CANDIDATO (A)
1º CRITÉRIO

RENDA BRUTA
2º CRITÉRIO

INGRESSO PROFIAP
DESEMPATE

IRA
RESULTADO

LIZ TÂMARA PINTO LOPES 1º Classificado 1º Classificado 9,61538             Classificada com Bolsa
RUTH FARIAS FRANÇA MIRANDA 2º Classificado 3º Classificado 9,10769             Classificada com Bolsa

ANA REBECA VERAS BRITO FONTENELE 3º Classificado 2º Classificado 9,47692             Classificada com Bolsa
JONAS GUIMARÃES JUNIOR 4º Classificado 4º Classificado 9,08461             Classificado com Bolsa

DIANA CASTRO PESSOA 5º Classificado 5º Classificado 8,96923             Classificada Reserva

		2025-08-05T21:20:52-0300

		2025-08-05T21:25:21-0300

		2025-08-05T21:29:41-0300

		2025-08-05T21:38:51-0300

		2025-08-05T21:48:54-0300